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اولین گردهمایی بین المللی صد تور اپراتور  
به میزبانی پارلمان بخش خصوصی با 
حضور نماینده وزارت امور خارجه، 
استاندار، مدیران شهری و فعالان عرصه 
گردشگری از سراسر جهان در اصفهان  

برگزار شد.
اصفهان  نمایی زیبا از تاریخ 
کهن و مقصدی ویژه برای 

گردشگران از سراسر جهان 
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی اصفهان با استقبال از حضور 
تورگردانان خارجی در اصفهان، شهر صلح 
خاورمیانه و به عنوان قلب فرهنگ، تاریخ و 
تمدن ایران گفت: اصفهان فقط یک شهر 
نیست بلکه نمایی زیبا از تاریخ کهن و 
مقصدی ویژه برای گردشگران از سراسر 

جهان است. 
امیر کشانی در جایگاه رئیس شورای 
سیاستگزاری اولین رویداد صد تور اپراتور 
در اصفهان، گفت: برگزاری این گردهمایی 
می تواند پیام صلح،  آرامش و ثبات در 
ایران و نصف جهان را به گوش مردم دیگر 

کشورها برساند.

کشانی در صحبت از اماکن تاریخی 
اصفهان با قدمتی دیرینه که یادآور سفری 
به گذشته است، اظهار کرد: قرن هاست 
که مسلمانان، مسیحیان، یهودیان و 
زرتشتیان با صلح و آرامش در اصفهان 
زندگی می‌کنند و هیچ مناقشه ای بین 
آنها وجود ندارد. وی، اصفهان را با مردمانی 
خوش برخورد، هنرمندان صنایع دستی 
زیبا با تاریخی شگفت انگیز توصیف کرد و 
گفت: امیدواریم شاهد روزهایی باشیم که 
گوهر گرانبهای اصفهان برای مردم جهان 
شناخته شود و به یکی از نقاط پرتردد 

گردشگری جهان تبدیل شود.
عضویت در ۱۸ سازمان جهانی 
مهدی جمالی نژاد، استاندار 
اصفهان نیز در این مراسم،  وجود ۲۲هزار 
جاذبه بی نظیر گردشگری در استان را 
دلیلی برای متمایز ساختن اصفهان دانست 
و افزود: ۲۰۰ اثر تاریخی، عناوین شهر 
خلاق صنایع دستی و شهر جهانی صنایع 
دستی، ثبت جهانی ۱۵ بنای تاریخی، 
۱۳۲ هنر صنایع دستی دارای مهر اصالت 
یونسکو، صفاخانه های تاریخی که حاکی 
از همزیستی مسالمت آمیز ادیان مختلف 
از گذشته تا کنون بوده اند، باعث شده است 
که اصفهان در ۲۰۲۵ به عنوان پایتخت 

گردشگری شهرهای آسیایی مطرح شود.
وی  با گرامی داشت حضور میهمانان در 
استان پهناور اصفهان، در بیان وسعت و 
تعداد بالای شهرها و روستاهای کشور با 
نقاط تاریخی متعدد و پتانسیل جغرافیایی 
چهار فصل از شمال تا جنوب، اعلام کرد: 
استان اصفهان با ۱۱۴ شهر موزه و برخوردار 
از نمایه های تاریخی، به ویژه شهرهای 
اصفهان و کاشان باعث شده است که آنها 
به مثابه یک موزه تاریخی ارزشمند باشند. 
استاندار اصفهان با اذعان به ظرفیت‌های 
استان، گفت: اصفهان، پایتخت صنعت، 
هنر و صنایع دستی با حدود ۴۵۰۰کارگاه 
ازجمله قلمزنی، کاشی کاری، مینا، فرش، 
علوم، فناوری نوین و دانش بنیان ها، در 
زمینه گردشگری تاریخی، روستایی )بوم 
گردی(، کشاورزی، سلامت، ژئوتوریسم و 
گردشگری طبیعی با وجود زیست گاه‌های 
حیات وحش قمیشلو، موته و کلاه قاضی، 
دارای نشان جغرافیایی در سطح جهانی 
است. وی یادآور شد: استان اصفهان در سه 
دوره تاریخی آل بویه، سلجوقیان و صفویه، 
پایتخت ایران بوده و دارای تمدن اصیل و 
فاخری است. میراث ملموس و ناملموس 
بی نظیر و کهن اصفهان را باید حس کرد. 

استاندار اصفهان در بیان جایگاه دیپلماسی 

این شهر، خواهرخواندگی اصفهان با ۱۵ 
شهر جهان و عضویت در ۱۸ سازمان 
جهانی را ارزشمند خواند و خطاب به 
میهمانان در این رویداد، خواستار ارائه 
تصویری مطلوب و روایتی به حق از 
فرهنگ، تمدن، هنر و دیگر زیبایی های 

اصفهان به جهانیان شد.
فرصتی برای هم افزایی، وفاق 
و همکاری بیشتر بین 

بخش‌های مدیریت شهری
مژگان ایزدی، رئیس کمیسیون 
گردشگری و عضو هیات نمایندگان اتاق 
بازرگانی اصفهان با استقبال از حضور 
میهمانان خارجی و داخلی و فعالان عرصه 
گردشگری در شهر اصفهان، بیان کرد: 
صنعت گردشگری می تواند در رشد و رونق 
اقتصادی کشور تاثیرگذار باشد. هرچند که 
هنوز جای کارهای فراوانی در این زمینه 

وجود دارد. 
نایب رئیس شورای سیاست‌گزاری رویداد 
صد تور اپراتور، توجه ویژه استاندار اصفهان 

به گردشگری را ارزشمند خواند و گفت: 
اکنون با تصمیم در برگزاری این رویداد، 
فرصتی برای هم افزایی، وفاق و همکاری 
بیشتر بین بخش های مدیریت شهری، 
استانداری و اتاق بازرگانی فراهم شده 

است. 
رئیس کمیسیون گردشگری و صنایع 
دستی اتاق بازرگانی اصفهان ادامه داد: 
خوشبختانه از سرگیری مجدد پروازها در 
برگزاری این رویداد ومیزبانی از ۲۲ کشور 

جهان به ما کمک کرد. 
ایزدی درباره اهداف برگزاری رویداد صد 
تور اپراتور در اصفهان، توضیح داد: در 
مقابل تبلیغات رسانه ای علیه ایران و موارد 
ایران هراسی، می خواهیم نشان دهیم که 
اصفهان شهر صلح و دوستی، امنیت با 
حضور چهار ادیان مختلف در طول تاریخ 
بوده است. اصفهان با جایگاه ویژه خود 
در فرهنگ و ادب، هنر و تاریخ می تواند 
روایت‌های زیبایی را به جهان توسط 

توراپراتورها منتقل نماید.
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3 اقتصاد
Economy مرکز آمار ایران: 

تورم بهمن ماه اعلام شد
در بهمن ماه ۱۴۰۳، نرخ تورم سالانه برای خانوارهای 
کشور به ۳۲ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع 

در ماه قبل، بدون تغییر بوده است.

معاون سازمان بنادر و دریانوردی:

واردات ۲۱ میلیون تن کالای 
اساسی به ایران 

 میزان تخلیه و بارگیری کالا در بنادر کشور 
امسال همانند سال قبل بوده و به ۲۱۱ میلیون 
تن رسید و  تاکنون ۲۱ میلیون تن کالای اساسی 

در بنادر کشور تخلیه شده است.

همتی:

 بدنبال ورود جدی بخش 
خصوصی به اقتصاد هستیم

وزیر امور اقتصادگفت: بدنبال این هستیم که از 
طریق سازمان خصوصی‌سازی، شورای گفت‌وگو 
و اتاق بازرگانی، ورود جدی بخش خصوصی 
به اقتصاد را سرعت بخشیم.لازمه بهره‌وری، 
رقابت‌پذیر کردن اقتصاد است و باید ازهرگونه 
قیمت‌گذاری دستوری پرهیز کنیم.وظیفه ما، 
خنثی‌سازی فشارهای ناشی از تحریم‌ها و تلاش 
برای دستیابی به رشد اقتصادی پیش‌بینی شده 

در برنامه هفتم است.

کشف بزرگترین مزرعه استخراج 
رمزارز فاقد انشعاب برق

بزرگترین مزرعه استخراج رمزارز فاقد انشعاب 
برق که انرژی مصرفی خود را از طریق ژنراتور 

با مصرف گاز طبیعی تامین می‌کرد کشف شد.
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رساندن  پیام صلح،  آرامش و ثبات 
در ایران  به گوش مردم دنیا 

تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر:

اولین اظهارات امیر قطر پس از 
سفر به تهران

در تهران با مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 
ایران در چارچوب تلاش مشترک برای تشویق 
همکاری مثمر ثمر بیشتر و گسترش شراکت 
موجود در زمینه‌های مختلف در راستای خیر و 
منفعت ۲ کشور و ملت دیدار کردم.در این دیدار 
همچنین آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی 
را بررسی کردیم.با یکدیگر به تشدید تلاش‌ها 
و هماهنگی میان ۲ کشور در راستای کمک به 
تحقق آرمان‌های مشترک در جهت رفاه، شکوفایی 

و ثبات منطقه ما اهتمام داریم.

کشف قاچاق روزانه یک میلیون 
لیتریِ سوخت در تهران!

سازمان اطلاعات سپاه با کمک فراجا و قوه‌قضائیه 
انبارهای سوختی در جنوب استان تهران را کشف 
کرد که روزانه بیش از یک میلیون لیتر سوخت 
را در مسیر انتقال منحرف و با ضایعات جایگزین 

می‌کردند.

معاون سیاسی وزیر خارجه:

تخت‌روانچی: ایران و اروپا به 
پیشبرد مذاکرات تمایل دارند

 ما اکنون با کشورهای اروپایی مذاکره می‌کنیم.
دو طرف به پیشروی این مذاکرات تمایل دارند.

چارچوب‌ها و دستوراتی وجود دارد که براساس 
آن‌ها عمل می‌کنیم تا به توافق دست یابیم.

دولت ایران، اهتمام بسیاری برای کشورهای 
همجوار قائل است و ما اشتراکات متعددی با 
آن‌ها داریم.رژیم صهیونیستی از توانایی‌های 
ایران آگاه است و اگر اشتباهی مرتکب شود، بهای 

سنگینی پرداخت خواهد کرد.

پزشکیان:

چرا عده‌ای باید از عناوینی مانند 
FATF فرار کنند؟!

رئیس جمهور:چرا عده‌ای باید از عناوینی مانند 
FATF فرار کنند.  در حالی که می‌توانیم با اجرای 
چنین ساز و کاری در داخل کشور جریان نقدینگی 
را رصد کنیم و مانع از خروج منابع کشور یا وقوع 
جرائم مالی شویم. خوشبختانه اقداماتی در این 

زمینه در دولت در حال انجام است.

اخبار روز  ناترازی انرژی روزانه ۱۰ همت به صنعت خسارت زده استزمان واریز وجه حراج سکه تغییر کرد
سخنگوی مرکز مبادله ایران از تغییر روز و بازه واریز وجه حراج شماره ۷۸ سکه طلای مرکز مبادله ایران به ساعت ۸ تا ۱۱:۳۰ روز شنبه 
چهار اسفند ۱۴۰۳ خبر داد.به گزارش ایرنا، اصغر بالسینی گفت: بر اساس آگهی شماره ۷۸، بازه واریز وجه برای شرکت در این حراج، 
ساعت ۸ تا ۲۳ روز جمعه سوم اسفند ماه اعلام شده بود که این دوره ملغی و به ساعت ۸ تا ۱۱:۳۰ روز حراج منتقل شد.وی افزود: از این رو 
از متقاضیان شرکت در این حراج درخواست می شود در مهلت اعلامی جدید اقدام به واریز وجه کنند.بالسینی گفت: روز شنبه ۴ اسفند 
۱۴۰۳، ربع سکه بهار آزادی ضرب سال ۱۳۸۶، نیم سکه طلای بهار آزادی ضرب سال ۱۳۸۶ و تمام سکه طلای بهار آزادی ضرب سال 
۱۳۸۶ بانک مرکزی، بدون بسته بندی عرضه می‌شود.وی افزود: متقاضیان برای ثبت سفارش می‌توانند از طریق سامانه مرکز مبادله 
ایران به نشانه اینترنتی market.ice.ir اقدام کنند. همه اشخاص حقیقی با تابعیت ایرانی بالای ۱۸ سال تمام شمسی می‌توانند در این 

حراج شرکت کنند و حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی مجموعا ۵ قطعه سکه است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، ضمن عذرخواهی از تولیدکنندگان گفت که ناترازی انرژی در سال جاری روزانه ۱۰ هزار میلیارد تومان 
خسارت به بخش صنعت کشور وارد کرده است.به گزارش ایرنا، حسین فرهیدزاده روز پنجشنبه در آیین تجلیل از واحدهای نمونه صنعتی 
استان کرمانشاه که به میزبانی گروه صنعتی مدلل و در کارخانه سیمان برگزار شد افزود: به دلیل اینکه نتوانستیم حداقل شرایط لازم را برای 
تولیدکنندگان فراهم کنیم، عذرخواهی می کنم.وی با بیان اینکه حمایت از تولیدکننده به معنای حمایت از مصرف کننده است گفت: تامین 
انرژیِ پایدار یکی از ابتدایی ترین نیازهای تولیدکنندگان است که باید در دسترس باشد اما متاسفانه در مدیریت این موضوع هم بسیار بدسلیقه 
عمل کردیم چراکه حتی زمان قطعی برق را هم به تولیدکنندگان اعلام نمی کنیم. مدیرعامل و رییس هیات مدیره سازمان حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان ضمن گرامیداشت روز نهم اسفند که با نام حمایت از حقوق مصرف کنندگان نام گذاری شده است گفت : 

ما بیشترین توقع را از تولیدکنندگان داریم در حالیکه امکاناتی در اختیار آنها قرار نمی دهیم.

شركت شهركهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هيئت مديره اين شركت در نظر دارد: تعداد1 قطعه زمين صنعتي درشهرك صنعتي قرچك فاز2 
را از طريق مزايده عمومي به دارندگان معرفي نامه منضم به پيش نمايش صرفاً جواز تاسيس دانش بنيان ، جواز تاسيس دانش بنيان صادره از سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان تهران و براي واحدهاي همجوار ارائه جواز توسعه همجوار صادره از سازمان صمت باكاربري  شيميايي كه با زون فعاليت 
 و مساحت قطعه مورد درخواست )حداكثر ميزان مساحت قطعه انتخابي توسط مزايده گر مي بايست 40% كمتر يا بيشتر از مساحت مندرج در 
معرفي نامه پيش نمايش جواز تاسيس/ جواز تاسيس معرفي نامه پيش نمايش جواز تاسيس دانش بنيان/ جواز تاسيس دانش بنيان و يا نامه طرح 
توسعه مخصوص واحدهاي داراي پروانه بهره برداري مستقر در شهرك صنعتي قرچك فاز 2 ( و يا پروانه كسب توليدي صادره از اتحاديه صنفي استان 
تهران منضم به نامه واگذاري زمين)حداكثر مساحت 5000 پنج هزار متر مربع از اتحاديه هاي مربوطه( كه داراي تاييديه صلاحيت از معاونت علمي و 
فناوري رياست جمهوري مبني بر اينكه محصولات توليدي آن شركت مشمول عناوين دانش بنيان گرديده، مطابقت داشته باشد را به شرح ذيل و با 
جزئيات مندرج در اسناد مزايده با بهره گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت "ستاد" با شماره مزايده )2003001051000082( به صورت نقد و 

اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاري شركت واگذار نمايد . ضمناً رعايت موارد ذيل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده شامل پرداخت تضمين  )سپرده( شركت 
در مزايده كه مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانكي معتبر ، واريز نقدي يا واريز الكترونيكي از طريق سامانه ستاد باشد ، ارسال پيشنهاد قيمت 

، بازگشايي پاكات ، اعلام به برنده ، واريز وجه مزايده و ...... در بستر سامانه مذكور انجام مي پذيرد .
2-علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي ) توكن ( با مركز تماس 1456 تماس حاصل نمايند  
و يا به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمايند. در صورت نياز به راهنمايي جامع با مراجعه به وب سايت اين شركت نسبت به دريافت فايل 

آموزشي نحوه شركت در مزايده اقدام نمائيد
3- با توجه به اينكه احتمال دارد برخي از قطعات داراي مستحدثات و بناي احداثي باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد 
برنده قطعه مربوطه مي بايست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسويه نقدي كل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامين دليل با جلب نظركارشناس رسمي 
اقدام نمايد . بديهي است كه تسويه نقدي كل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد مي باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالي مستحدثات و 

عقد قرارداد اين شركت مجاز به فسخ قرارداد مي باشد.
4- خدمات زيربنايي از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شركت شهركهاي صنعتي تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات اين 

شركت مي باشد. 
 5- شركت هاي دانش بنيان مي بايست نسبت به بارگزاري تائيد صلاحيت خود از معاونت علمي و فناوري رياست جمهوري از طريق درگاه

 www.daneshbonyan.ir اقدام لازم را بعمل آورند.
6-واحدهاي داراي پروانه بهره برداري كه قصد طرح توسعه واحد فعلي خود را دارند مي بايست ليست بيمه شده پرسنل واحد فعلي مستقر در شهرك 

صنعتي قرچك فاز 2 را در مدارك خود بارگزاري نمايند.

آدرس شهرك: جاده امين آباد، بين  امين آباد و ولي آباد، ميدان كلانتري ، به سمت جنوب، بعد از راه آهن 
شماره تماس : 36194600

-  تاريخ انتشار آگهي  مزايده 1403/11/29 مي باشد .
- مهلت زماني دريافت اسناد مزايده : ساعت:14روز چهارشنبه تاريخ 1403/12/08

- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 14 روز شنبه تاريخ 1403/12/18
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت:9 روز يكشنبه تاريخ 1403/12/19

- محل بازگشايي پيشنهادها : شركت شهرك هاي صنعتي تهران
اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزايده و ارائه پاكت )الف(: 

به  نشاني: سهروردي شمالي كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه همكف  دبير خانه شركت  تلفن : 89324000-021 داخلي 266 و 272
مركز تماس امور مزايده : 89324000 داخلي 136                                                                                                      

مساحت شماره قطعهنام شهركرديف
قطعه

سپرده شركت در قيمت كل پايه )ريال(
مزايده )ريال(

ملاحظاتنوع فعاليت

/SH-105 قرچك فاز 12
SH-106/SH-107

نوبت دوم  شيميايي6239490.323.971.03422.406.479.421

فراخوان تجديد مزايده عمومي با ارزيابي كيفي فشرده ب 1403-82
 واگذاري زمين صنعتي در شهرك صنعتي قرچك فاز 2

 ) ويژه شركت هاي دانش بنيان و همچنين واحدهاي داراي پروانه بهره برداري
 مستقر در شهرك صنعتي براي قطعه همجوار(

شناسه آگهی: 1885725
م الف: 4058

شركت شهركهاي صنعتي تهران

نوبت دوم

آگهی مزايده
شركت تعاونی چند منظوره گوشت استان اصفهان كليه آلايش خوراكی و غيرخوراكی استحصالی سال 1404 را 
شامل: پوست و روده گوسفندی و بزی كله پاچه و سيراب و پيه خود را جداگانه از طريق مزايده به فروش می رساند.

متقاضيان قيمت پيشنهادی خود را برای ماههای فروردين و ارديبهشت 1404 به انضمام مبلغ 100/000/000 ريال به 
حساب بانك تجارت به شماره 656083611 بنام شركت تعاونی چند منظوره گوشت اصفهان واريز و حداكثر تا تاريخ 
1403/12/12 روز يكشنبه به دفتر شركت واقع در خيابان پروين كنار گذر پل سرهنگ خيابان هنرمند كوچه بنفشه 

پلاك 9 تسليم و رسيد دريافت نمايند.
*جهت اطلاعات بيشتر در ساعات اداری با تلفن 35555052-031 و يا فكس 35579420-031 تماس حاصل 

فرمائيد.
*پيشنهادات رسيده روز پنجشنبه مورخ 1403/12/16 ساعت 8 صبح قرائت و با برنده مزايده قرارداد تنظيم می گردد. 
*شركت در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات رسيده مختار خواهد بود و به پيشنهادات فاقد سپرده و يا مشروط 
ترتيب اثر داده نخواهد شد و در صورت انصراف برنده سپرده، ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد می گردد ضمنا هزينه 

درج آگهی به عهده برنده مزايده می باشد.
هيئت مديره شركت تعاونی چند منظوره گوشت استان اصفهان

 آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لايحه اصلاحی قانون تجارت
  شركت دژسازان ايرسا ) سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 47919 

 و شناسه ملی 10260660819
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/06/05  مبنی بر افزايش سرمايه و رعايت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت بدينوسيله به 
اطلاع كليه صاحبان سهام شركت می رساند مقرر گرديده سرمايه شركت از مبلغ 100000000 ريال به مبلغ 1000000000 ريال از طريق واريز نقدی 
سهامداران و از محل صدور سهام جديد افزايش يابد  و هر يك از سهامداران كه تمايل به حضور در افزايش سرمايه را دارند بايستی حداكثر 
ظرف مدت 60  روز از تاريخ نشر آگهی جهت خريد سهام ناشی از افزايش سرمايه به نسبت سهام خويش هر سهم 9 سهم در شركت     هر يك 
سهم به ارزش 10000  ريال ) از طريق واريز نقدی ( و به آدرس شركت به نشانی: اصفهان - خيابان جابرانصاری -   ابتدای 17 شهريور غربی - پلاك 

110  - كدپستی 1413673571  جهت طلب خود مراجعه و اقدام نمايد.
*   لازم به ذكر است چنانچه در پايان مهلت مقرر هر يك از سهامداران نسبت به خريد سهام ناشی از افزايش سرمايه و استفاده  از حق تقدم 
خويش اقدام ننمايند هيئت مديره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزايش سرمايه را به هر يك از سهامداران 
يا غير سهامداران كه تمايل به خريد سهام دارند واگذار نمايد و اين انصراف به منزله سلب حق تقدم خويش در خريد سهام ناشی از افزايش 

هيئت مديره سرمايه می باشد.

آگهی تشکيل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شركت خدماتی صدر شهرك 
صنعتی مورچه خورت )سهامی خاص( به شماره ثبت 73268 و شناسه ملی 14011952810

با توجه به اينكه جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت، موضوع آگهی منتشره در روزنامه نسل فردا مورخ 1403/11/16 
به نصاب قانونی نرسيده و تشكيل نشده، بدينوسيله از كليه سهامداران و اعضاء محترم شركت خدماتی صدر شهرك صنعتی مورچه خورت 
دعوت به عمل می آيد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم روز يكشنبه مورخ 1403/12/19 راس ساعت 10:30 صبح در محل 
شركت گيتی كالا ايرانيان به آدرس: شهرك صنعتی مورچه خورت، خيابان بوعلی اصلی، بين بوعلی 3 و 4 پلاك 475- كدپستی 8333114951، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1- انتخاب اعضای هيئت مديره جديد

   2- بررسی بودجه اصلاحی 1403 و تصويب بودجه پيشنهادی 1404
هيئت مديره شهرك3- ساير موارد


